АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2021              				                                                    №56
пос. Аган

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 05.03.2021 №13 «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальным служащим, замещающим должность муниципальной службы на определенный срок полномочий»

На основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативны правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21.05.2021 № 01.03-М-431,  целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации сельского поселения Аган от 05.03.2021 №13 «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальным служащим, замещающим должность муниципальной службы на определенный срок полномочий» следующие изменения:
1.1. в пункте 2 приложения 1 к постановлению слова «и муниципального служащего замещающего должность муниципальной службы, учреждаемой для выполнения функций «помощник (советник)» исключить.
	2. Постановление опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган					     Т.С. Соколова